
Protokół spotkania uczestników Intergrupy „ Fala” w dniu  06.07.2025 r. 

Plan spotkania : 

1. Otwarcie – Modlitwa o Pogodę Ducha;

2. Odczytanie 12 Tradycji ; 

3. Sprawozdanie – co słychać w grupach , sprawozdanie mandatariuszy i przedstawicieli
grup.  Mandatariusze  i  przedstawiciele  grup  zdali  relację  co  słychać  na  grupach;
Generalnie na grupach jest wszystko w porządku, mitingi na grupach odbywają się
regularnie ;  

4. Sprawozdanie służebnych : 

Asia - informacja publiczna –  odbyły się  2 spotkania ze studentami , jedno spotkanie
stacjonarne oraz jedno spotkanie dla studentów kierunek resocjalizacji,  ekspozycję
plakatów w tramwajach i autobusach  za 300 zł br . jest kontynuowana (umowa na
tramwaje  przedłużona jest  na następne pół  roku);  Planuje  założyć  grupę Whats  -
upową żeby kontaktować się z członkami wspólnoty,  którzy chcieliby by brać udział
w spotkania informacyjnych.   

Wojtek   -  współpraca z Ośrodkami Służby  Zdrowia typu : Mączna, detoks, terapie, -
mitingi się odbywają , generalnie wszystko jest dobrze;  Założyłem grupę na Whatsp
upie w celu organizacji chętnych na detoks  i to pomogło; Dalej prośba o  chętnych na
detoks mężczyzn bo ich brakuje, którzy mogą się podzielić swoim doświadczeniem.    

Beata – skarbnik - po opłaceniu faktur  za tramwaje i autobusy , działalności PiK-u  za
3 miesiące  , po wpłatach grup na dzisiejszej Intergrupie  saldo : 2705,36 zł  , wpłaty
grup  z dzisiaj  2.210 zł,  :  saldo : 4. 915 , 36 gr. /kwota bez kapelusza/.     

Asia w zastępstwie Karoliny  – rzeczniczki  Intergrupy, 19 - 21 września br. w Łazach
odbędzie się zlot radości, są jeszcze miejsca można się zapisywać;

5. Sprawy różne , wolne wnioski:  

Odbyła  się  wolna rozmowa na temat  mitingów ,  o  ważnym ,  istotnym znaczeniu
mitingów w procesie trzeźwienia;        

Zakończenie spotkania – Deklaracja AA ;

Następne planowane spotkanie :   03.08.2025 r.  

                                                                                        Protokół sporządziła :

                                                                                                         Agnieszka Alkoholiczka 


